

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRISTE

Stavba: Přírodní dětské hřiště - Jizbická

KSO:

Místo: Praha 20 Horní Počernice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Horní Počernice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CÚ II/2018

IČ:

DIČ:

Projektant:

terra florida v.o.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 680 442,00

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | 3 680 442,00 | 772 892,82 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH

v

CZK

4 453 334,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRISTE

Stavba: Přírodní dětské hřiště - Jizbická

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 20 Horní Počernice

Projektant:

terra florida v.o.s.

Uchazeč: CÚ II/2018

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 3 680 442,00 | 4 453 334,82 | |
| ASŘ | Hřiště | 3 665 442,00 | 4 435 184,82 | STA |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 15 000,00 | 18 150,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přírodní dětské hřiště - Jizbická

Objekt:

ASŘ - Hřiště

KSO:

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Horní Počernice

Uchazeč:

CÚ II/2018

Projektant:

terra florida v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 665 442,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 665 442,00 | 21,00% | 769 742,82 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

4 435 184,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přírodní dětské hřiště - Jizbická

Objekt: **ASŘ - Hřiště**

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Zadavatel: Městská část Praha 20 Horní Počernice
Uchazeč: CÚ II/2018

Datum:

Projektant: terra florida v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 665 442,00

HSV - Herní prvky a drobná architektura

3 665 442,00

| | |
|---|--------------|
| 1 - Herní prvky | 3 288 891,00 |
| 1.2 - ALLEGRO | 1 060 000,00 |
| 1.4 - CRESCEDO ANIMATO | 1 304 000,00 |
| 1.8 - CVIČIŠTĚ AGILITY | 220 000,00 |
| 1.9 - DOPADOVÉ PLOCHY | 318 340,00 |
| 1.10 - DOPRAVA | 10 000,00 |
| 2 - Drobná architektura | 376 551,00 |
| 2.3 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA S MLATOVÝM POVRCHEM | 117 260,00 |
| 2.6 - PERGOLA | 90 325,00 |
| 2.7 - MOBILIÁŘ | 45 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přírodní dětské hřiště - Jizbická

Objekt:

ASŘ - Hřiště

Místo:

Praha 20 Horní Počernice

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Horní Počernice

Projektant: terra florida v.o.s.

Uchazeč:

CÚ II/2018

| PČ | Typ | Kód | Popis | Výrobce typového prvku | Název a označení typového prvku | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|------------------------|---------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|------------------------|---------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 665 442,00

| | | | | | | | | | | |
|----|---|------|---|--|--|----|-------|--------------|--------------|--|
| | D | HSV | Herní prvky a drobná architektura | | | | | | 3 665 442,00 | |
| | D | 1 | Herní prvky | | | | | | 3 288 891,00 | |
| | D | 1.2 | ALLEGRO | | | | | | 1 060 000,00 | |
| 12 | K | M012 | Boulderovací stěna s chyty - 171 m ² , laminát | | | ks | 1,000 | 1 100 000,00 | 1 060 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herního prvku včetně zřízení 9 ks betonových patek 400x400x1000 mm spolu s výkopy viz. výkresová dokumentace D08.18 autorský prvek - dodatečně certifikovaný</i> | | | | | | | |
| | D | 1.4 | CRESCEDO ANIMATO | | | | | | 1 304 000,00 | |
| 15 | K | M015 | PROLÉZAČKA S HAVRANEM | | | ks | 1,000 | 260 000,00 | 260 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herního prvku včetně zřízení betonových patek spolu s výkopy, A - Ø450 mm, hl. -0,8 m (11x), B - 500x800 mm, hl. -0,8 m (1x), C - 400x600 mm, hl. -0,6 m (1x), D - Ø350 mm, hl. -0,8 m (2x), E - 300x750 mm, hl. -0,6 m (1x), F - Ø400 mm, hl. -0,7 m (2x), G - výkop š. 300 mm, dl. cca 8,0 m, spodní hrana -0,55 pod upraveným terénem, na dno položit trubku kopoflex 90, zasypat zeminou a zhutnit (ponechat cca 1 m dlouhé konce nezasypaný pro napojení sluchadel) Úprava akátové kulatiny Stakato, kde je opracování truhlářsko-uměleckým ořezem povrchu do nepravidelných plošek tak, že kůl tvoří přibližně mnohostěn. Herní prvky Stakato omto získávají osobitý profil a výraz. (výkopové práce, odvoz a uložení 3,2 m³ zeminy, betonáž patek 2,2 m³ certifikovaný prvek</i> | | | | | | | |
| 16 | K | M016 | PRVKY DO PÍSKU - STOPY 5x, BET. DINO HLAVA + OCAS 1x | | | ks | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | Výrobce typového prvku | Název a označení typového prvku | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------|---|------------------------|---------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herní prvku, včetně zřízení betonových patek 5x spolu s výkopy prům 300 x 400 mm, a usazení do zhuštěného pískového lože 1 x 2500x1300 x 200 mm výkopové práce, odvoz a uložení zeminy 2,3 m³, u prvku STOPY betonáž patek 0,9 m³, u prvku DINO zhuštěný štěrka 0,6 m³, betonová směs 0,3 m³ certifikovaný prvek</i></p> | | | | | | | |
| 17 | K | M017 | SKUPINOVÁ HOUPAČKA MALÁ | | | ks | 1,000 | 60 000,00 | 60 000,00 | |
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herní prvku se uložením do betonového lože a zřízení betonových patek spolu s výkopy 2x 700x700x1000 mm - výkopové práce, odvoz a uložení 0,9 m³ zeminy, betonáž patek 0,7 m³ certifikovaný prvek</i></p> | | | | | | | |
| 18 | K | M018 | PRUŽINOVÉ HOUPADLO KŮŇ | | | ks | 1,000 | 32 500,00 | 32 500,00 | |
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herního prvku, včetně zřízení betonových patek spolu s výkopy 2x 600x600x1000 mm, výkopové práce, odvoz a uložení 0,2 m³ zeminy, betonáž kúlů 0,15 m³ certifikovaný prvek</i></p> | | | | | | | |
| 19 | K | M019 | PRUŽINOVÉ HOUPADLO BERAN | | | ks | 1,000 | 32 500,00 | 31 500,00 | |
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herního prvku, včetně zřízení betonových patek spolu s výkopy 2x 600x600x1000 mm, výkopové práce, odvoz a uložení 0,2 m³ zeminy, betonáž kúlů 0,15 m³ certifikovaný prvek</i></p> | | | | | | | |
| 20 | K | M020 | Palisáda - nášlapy délka 16,7 m, 52 ks kúlů 150-300 mm délky - 650 /9 ks, 700 /7 ks, 750 /4ks, 800 /4 ks, 850 /4ks, 900 /3 ks, 950 /5 ks, 1000 /7 ks, 1050 /4 ks, 1100 /7 ks | | | kpt | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | |
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herního prvku včetně montáže a výkopů autorský prvek - dodatečně certifikovaný - plocha výkopu 8 m², výkop 6,4 m³, štěrkový podsyp tl 100 fr. 16/32 - 0,8 m³, zabetonovány (beton C16/20 - 2 m³) cca 10 cm pod horní úroveň terénu viz. D08.60 Kotvení kúlů</i></p> | | | | | | | |
| 21 | K | M021 | GUMOVÝ SKÁKACÍ ZVUKOVÝ POLŠTÁŘ - 6 ks | | | kpt | 1,000 | 210 000,00 | 210 000,00 | |
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje kompletní dodávku 6 ks zvukových polštářů, včetně montáže a zřízení betonových patek spolu s výkopy 6x 600x200x400 mm certifikovaný prvek</i></p> | | | | | | | |
| 22 | K | M022 | VENKOVNÍ ZVONKOHRA S DEVÍTI TÓNY | | | ks | 1,000 | 660 000,00 | 660 000,00 | |
| | P | | <p><i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herního prvku a zřízení spodní stavby s drenáží s výkopem 1400x1400x700 mm, výkopové práce, odvoz a uložení 1,5 m³ zeminy, certifikovaný prvek</i></p> | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | Výrobce typového prvku | Název a označení typového prvku | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|--------|-----|------|--|------------------------|---------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| D 1.8 | | | CVIČIŠTĚ AGILITY | | | | | | | 220 000,00 | |
| 36 | K | M036 | AGILITY CELEK - SKOKOVÝ KRUH, PŘESKOK, SLALOM, LÁVKA - VÁHA, LÁVKA - PŘESKOK, Věžička | | | kpt | 1,000 | 220 000,00 | 220 000,00 | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje dodávku a montáž herních prvků včetně zřízení betonových patek spolu s výkopy pro jednotlivé prvky v rozsahu: Skokový kruh - 2x 450x450 mm, hl 0,6 m Přeskok - 450x700 mm, hl. 0,6 m 2x Slalom A - 750x450 mm, hl. -0,6 m (1x), B - 450x600 mm, hl. -0,6 m (1x), C - 300x300 mm, hl. -0,6 m (1x), D - 450x450 mm, hl. -0,6 m (6x) Lávka váha - 450x900 mm, hl. 0,6 m 1x Lávka - přeskok- A - 450x900 mm, hl. -0,6 m (1x), B - 450x450 mm, hl. -0,6 m (1x), C - 300x400 mm, hl. -0,4 m (2x), Věžička- A - 400x400 mm, hl. -0,6 m (4x), B - 300x750 mm, hl. -0,6 m (4x), C - 400x700 mm, hl. -0,4 (2x) Úprava akátové kulatiny Stakato výkopové práce, odvoz a uložení 2,9 m³ zeminy, betonáž kúlů 2,2 m³</i> | | | | | | | | |
| D 1.9 | | | DOPADOVÉ PLOCHY | | | | | | | 318 340,00 | |
| 38 | K | M038 | Dopadová plocha kačírek fr. 2/8 nebo fr. 4/8 tl 400 mm | | | m ² | 150,000 | 890,00 | 133 500,00 | | |
| 39 | K | M039 | Dopadová plocha kačírek fr. 2/8 nebo fr. 4/8 tl. 300 mm | | | m ² | 175,000 | 760,00 | 133 000,00 | | |
| 40 | K | M040 | Písková plocha tl. 385 mm, | | | m ² | 81,000 | 640,00 | 51 840,00 | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce: viz dílčí výpočty 300 mm písek kopaný, betonová dlažba 30x30x35 mm, štěrk tl. 50mm fr 8/16</i> | | | | | | | | |
| D 1.10 | | | DOPRAVA | | | | | | | 10 000,00 | |
| 47 | K | M047 | Dodávka produktů a montážního týmu | | | kpt | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | |
| D 2 | | | Drobná architektura | | | | | | | 376 551,00 | |
| D 2.3 | | | ZPEVNĚNÁ PLOCHA SE ŠTĚPKOVÝM POVRCHEM | | | | | | | 123 966,00 | |
| 57 | K | M076 | Výkopy | | | m ³ | 19,400 | 490,00 | 9 506,00 | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce: na hloubku 100 mm s naložením, odvezením a uložením na skládku</i> | | | | | | | | |
| 58 | K | M060 | Štěpková vrstva | | | m ² | 194,000 | 590,00 | 114 460,00 | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce: dodávka drcené štěpka včetně rozprostření a uválcování</i> | | | | | | | | |
| D 2.3 | | | ZPEVNĚNÁ PLOCHA S MLATOVÝM POVRCHEM | | | | | | | 117 260,00 | |
| 59 | K | M076 | Výkopy | | | m ³ | 32,000 | 490,00 | 15 680,00 | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce: na hloubku 250 mm s naložením, odvezením a uložením na skládku</i> | | | | | | | | |
| 60 | K | M060 | Mlatová vrstva | | | m ² | 123,000 | 390,00 | 47 970,00 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | Výrobce typového prvku | Název a označení typového prvku | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------|---|------------------------|---------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | Poznámka k položce: 50 mm - lomová výsivka fr. 0 - 4 | | | | | | | |
| 61 | K | M061 | Kostra kufru | | | m ² | 123,000 | 190,00 | 23 370,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: "100 mm - drcené kamenivo fr.8-16 | | | | | | | |
| 62 | K | M062 | Podkladní vrstva | | | m ² | 123,000 | 140,00 | 17 220,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: 100 mm - štěrkopisec, včetně zhutnění pláně na hodnotu modulu přetvářnosti Ro= 40-60 MPa | | | | | | | |
| 63 | K | M063 | obruba z oc. pásoviny | | | m | 93,000 | 140,00 | 13 020,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: oc. pásovina výšky 10 cm a tl. 5 mm navařená na zatlučené oc. pruty o Ø16mm á 1 m tj 93 ks, včetně montáže | | | | | | | |
| | D | 2.6 | PERGOLA | | | | | | 90 325,00 | |
| 76 | K | M076 | Výkopy | | | m ³ | 1,150 | 1 500,00 | 1 725,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: Ø 450 mm, hl. -0,9 m, ks 8 á 0,14 m ³ | | | | | | | |
| 77 | K | M077 | Betonový základ | | | ks | 8,000 | 750,00 | 6 000,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: beton C16/20 Ø450 mm, hl. -0,9 m | | | | | | | |
| 78 | K | M078 | Sloupy | | | ks | 8,000 | 2 200,00 | 17 600,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: sloupek akátová kulatina Ø 140 x 3560 cm | | | | | | | |
| 79 | K | M079 | Podélné prvky | | | ks | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: akátová kulatina cca Ø120 x 2600 mm | | | | | | | |
| 80 | K | M080 | Podélné prvky | | | ks | 4,000 | 2 000,00 | 8 000,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: akátová kulatina cca Ø120 x 2900 mm | | | | | | | |
| 81 | K | M081 | Podélné prvky | | | ks | 2,000 | 1 800,00 | 3 600,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: akátová kulatina cca Ø80 x 2690 mm | | | | | | | |
| 82 | K | M082 | Podélné prvky | | | ks | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: akátová kulatina cca Ø80 x 2600 mm | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | Výrobce typového prvku | Název a označení typového prvku | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------|--|------------------------|---------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 83 | K | M083 | Příčné prvky | | | ks | 14,000 | 1 800,00 | 25 200,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: akátová kulatina cca Ø80-1000 x 4500 mm</i> | | | | | | | |
| 84 | K | M084 | Zadní svislá část | | | ks | 14,000 | 1 600,00 | 22 400,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: akátová kulatina cca Ø6 x 2770 mm</i> | | | | | | | |
| D | 2.7 | | MOBILIÁŘ | | | | | | 45 000,00 | |
| 87 | K | M087 | Informační tabule | | | ks | 3,000 | 3 500,00 | 10 500,00 | |
| 88 | K | M088 | Stojany na kola | | | ks | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 | |
| 89 | K | M089 | Lavička přírodní | | | ks | 2,000 | 5 000,00 | 10 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: L3 odkorněný a hrubě opracovaný akátový kmen délky 3000 mm a min. prům. 400 mm na užší straně kmene</i> | | | | | | | |
| 90 | K | M090 | Lavička přírodní | | | ks | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: L4 odkorněný a hrubě opracovaný akátový kmen délky 4000 mm a min. prům. 400 mm na užší straně kmene</i> | | | | | | | |
| 91 | K | M091 | Lavička přírodní | | | ks | 2,000 | 6 000,00 | 12 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: L5 odkorněný a hrubě opracovaný akátový kmen délky 5000 m a min. prům. 400 mm na užší straně kmene</i> | | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická

Objekt:

0 - Příloha - dílčí výpočty

KSO:

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 9 Horní Počernice

Uchazeč:

Projektant:

terra florida v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická

Objekt:

0 - Příloha - dílčí výpočty

Místo:

Praha 20 Horní Počernice

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 9 Horní Počernice

Projektant:

terra florida v.o.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

1 - Herní prvky

0,00

| | |
|--------------------------|------|
| M020 - Palisáda | 0,00 |
| M038 - Dopadová plocha | 0,00 |
| M039 - Dopadová plocha | 0,00 |
| M040 - Písková plocha | 0,00 |
| M076 - Výkopy | 0,00 |
| M077 - Betonový základ | 0,00 |
| M078 - Sloupy | 0,00 |
| M079 - Podélné prvky | 0,00 |
| M080 - Podélné prvky | 0,00 |
| M081 - Podélné prvky | 0,00 |
| M082 - Podélné prvky | 0,00 |
| M083 - Příčné prvky | 0,00 |
| M084 - Zadní svislá část | 0,00 |
| M087 - Informační tabule | 0,00 |
| M088 - Stojany na kola | 0,00 |
| M089 - Lavička přírodní | 0,00 |
| M090 - Lavička přírodní | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická

Objekt:

0 - Příloha - dílčí výpočty

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 9 Horní Počernice

Projektant: terra florida v.o.s.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 0,00 | |
| D | 1 | | Herní prvky | | | | 0,00 | |
| D | M020 | | Palisáda | | | | 0,00 | |
| 32 | K | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 6,400 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 33 | K | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 3,200 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1/2*6,40 | | 3,200 | | | |
| 34 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 6,400 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 35 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 6,400 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 36 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 6,400 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 37 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 14,080 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +6,40*2,2 | | 14,080 | | | |
| 38 | K | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | m3 | 0,800 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 39 | K | 275313611 | Základové konstrukce z betonu tř. C 16/20 | m3 | 2,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 40 | K | 338171111 | Osazování sloupků a vzpěr dřevěných v.do 2,00 m | kus | 54,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +9+7+4+4+4+3+5+7+4+7 | | 54,000 | | | |
| 41 | M | 60554243 | řezivo listnaté akátové sušené | m3 | 3,300 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +9*3,14*0,15*0,15*0,65 | | 0,413 | | | |
| | VV | | +7*3,14*0,15*0,15*0,70 | | 0,346 | | | |
| | VV | | +4*3,14*0,15*0,15*0,75 | | 0,212 | | | |
| | VV | | +4*3,14*0,15*0,15*0,80 | | 0,226 | | | |
| | VV | | +4*3,14*0,15*0,15*0,85 | | 0,240 | | | |
| | VV | | +3*3,14*0,15*0,15*0,90 | | 0,191 | | | |
| | VV | | +5*3,14*0,15*0,15*0,95 | | 0,336 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | +7*3,14*0,15*0,15*1,00 | | 0,495 | | | |
| | VV | | +4*3,14*0,15*0,15*1,05 | | 0,297 | | | |
| | VV | | +7*3,14*0,15*0,15*1,10 | | 0,544 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,300 | | | |
| 42 | K | 762083122 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 | m3 | 3,300 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | D | M038 | Dopadová plocha | | | | 0,00 | |
| 43 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 60,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 150*0,4 | | 60,000 | | | |
| 44 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | 30,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 30 | | 30,000 | | | |
| 45 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 60,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 46 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 60,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 47 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 60,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 48 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 132,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 132 | | 132,000 | | | |
| 49 | K | 171201101 | Uložení sypaniny do násypů | m3 | 60,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 50 | M | 58337401 | kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8 | t | 174,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 174 | | 174,000 | | | |
| | D | M039 | Dopadová plocha | | | | 0,00 | |
| 51 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 52,500 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 52,5 | | 52,500 | | | |
| 52 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | 91,800 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 26,25 | | 26,250 | | | |
| 53 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 52,500 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 54 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 52,500 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 55 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 52,500 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 56 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 115,500 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | | | | | | |
| 57 | K | 171201101 | Uložení sypaniny do násypů | m3 | 52,500 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 58 | M | 58337401 | kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8 | t | 152,250 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 152,25 | | 152,250 | | | |
| | D | M040 | Písková plocha | | | | 0,00 | |
| 59 | K | 596811121 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 | m2 | 81,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 60 | M | 59246115 | dlažba betonová chodníková 30 x 30 x 3,5 cm přírodní | m2 | 81,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-------------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 61 | K | 564281111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm | m2 | 81,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 62 | K | 564811111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm | m2 | 81,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 63 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 31,185 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +81,00*0,385 | | 31,185 | | | |
| 64 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | 15,593 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1/2*31,185 | | 15,593 | | | |
| 65 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 31,185 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 66 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 31,185 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 67 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 31,185 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 68 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 68,607 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +31,185*2,2 | | 68,607 | | | |
| D | M076 | | Výkopy | | | | 0,00 | |
| 161 | K | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 1,150 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 162 | K | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 0,575 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1/2*1,15 | | 0,575 | | | |
| 163 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 1,150 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 164 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 1,150 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 165 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 1,150 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 166 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 2,530 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1,15*2,2 | | 2,530 | | | |
| D | M077 | | Betonový základ | | | | 0,00 | |
| 167 | K | 275313611 | Základové konstrukce z betonu tř. C 16/20 | m3 | 0,144 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1,15/8 | | 0,144 | | | |
| D | M078 | | Sloupy | | | | 0,00 | |
| 168 | K | 338171111 | Osazování sloupků a vzpěr dřevěných v.do 2,00 m | kus | 8,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 169 | M | 60591320 | <i>kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m</i> | m | 28,480 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +8*3,56 | | 28,480 | | | |
| D | M079 | | Podélné prvky | | | | 0,00 | |
| 170 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 5,200 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +2*2,60 | | 5,200 | | | |
| 171 | M | 60591320 | <i>kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m</i> | m | 5,200 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +2*2,60 | | 5,200 | | | |
| D | M080 | | Podélné prvky | | | | 0,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 172 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 11,600 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +4*2,90 | | 11,600 | | | |
| 173 | M | 60591320 | kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m | m | 11,600 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +4*2,90 | | 11,600 | | | |
| D M082 | | | Podélné prvky | | | | 0,00 | |
| 174 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 5,380 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +2*2,69 | | 5,380 | | | |
| 175 | M | 60591320 | kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m | m | 5,380 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +2*2,69 | | 5,380 | | | |
| D M083 | | | Podélné prvky | | | | 0,00 | |
| 176 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 2,600 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1*2,60 | | 2,600 | | | |
| 177 | M | 60591320 | kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m | m | 2,600 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +1*2,60 | | 2,600 | | | |
| D M084 | | | Příčné prvky | | | | 0,00 | |
| 178 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 63,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +14*4,50 | | 63,000 | | | |
| 179 | M | 60591320 | kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m | m | 63,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +14*4,50 | | 63,000 | | | |
| D M085 | | | Zadní svislá část | | | | 0,00 | |
| 180 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 38,780 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +14*2,77 | | 38,780 | | | |
| 181 | M | 60591320 | kulatina akát odkorněná D 7-15cm do dl 5m | m | 38,780 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | +14*2,77 | | 38,780 | | | |
| D M087 | | | Informační tabule | | | | 0,00 | |
| 186 | K | 936001002 | Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t | kus | 3,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 187 | M | 749101100 | informační tabule | kus | 3,000 | | 0,00 | |
| D M088 | | | Stojany na kola | | | | 0,00 | |
| 188 | K | 936174312 | Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný podklad | kus | 2,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 189 | M | 74910151 | stojan na kola jednostranný, kov 57 x 175 x 50 cm | kus | 2,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D M089 | | | Lavička přírodní | | | | 0,00 | |
| 190 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 6,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | 6 | | | 6,000 | | | |
| 191 | M | 60556102 | řezivo akátové sušené | m3 | 3,815 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | 3,8151 | | | 3,815 | | | |
| | D | M090 | Lavička přírodní | | | | 0,00 | |
| 192 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 4,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | 4 | | | 4,000 | | | |
| 193 | M | 60556102 | řezivo akátové sušené | m3 | 2,543 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | 2,5434 | | | 2,543 | | | |
| | D | M091 | Lavička přírodní | | | | 0,00 | |
| 194 | K | 762332131 | Montáž vázaných konstrukcí z hraněného řeziva | m | 10,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | 10 | | | 10,000 | | | |
| 195 | M | 60556102 | řezivo akátové sušené | m3 | 6,359 | | 0,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | 6,3585 | | | 6,359 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 9 Horní Počernice

Uchazeč:

Projektant:

terra florida v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 15 000,00 | 21,00% | 3 150,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

18 150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Praha 20 Horní Počernice

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 9 Horní Počernice

Projektant: terra florida v.o.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Náklady soupisu celkem | 15 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 15 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 15 000,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 0,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Praha 20 Horní Počernice

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 9 Horní Počernice

Projektant: terra florida v.o.s.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|-----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 15 000,00 | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 15 000,00 | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 15 000,00 | |
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | VRN6 | | Územní vlivy | | | | 0,00 | |
| 2 | K | 060001000 | Územní vlivy | % | | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 0,00 | |
| 3 | K | 090001000 | Ostatní náklady | % | | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |